La reina María de Castilla se dirige al papa en relación con las rentas a las que el Santo Espiritu ha renunciado y que han sido traspasadas al monasterio de la Santísima Trinidad de Valencia.

ARV, Cancillería, r. 11, ff. 130v, 131r

Sanctissime pater ac beatissime domine. Notum sint et est S. V. quomodo generalis minister et fratres menores mendicantes ordinis beati Francisci de observancia decernerint maturo consilio precedente, ut monasterio Sancti Spiritus in termino ville Muriveteris situm fundatum quod et dotatum per illustrissimam bene memorie reginam Mariam non habeat neque habere possit redditus seu prebendas quibus ipsum monasterium erat dotatum. Et hoc propter regulam que non permittit eos fratres aliquis proprium habere nec possidere sed de elemosinis vitam dinere paupertatis. Ex quo facta per eos contenita et voluntaria renunciacione dicta prebenda succeserit serenissimo domino regi qui sua benignitate antequam V.S. operante precipue dedit eosdem redditus et prebendam conventui monalium sancte Trinitatis extra muros Valencie hiis tamen diebus presenserimus aliquas personas ad V.S. attedentes et contra predicta impugnare satagentes⁴⁰⁴ qui dictum operis tam digne et pie gestum aut amore seu perversis intencionibus retractare molinentur⁴⁰⁵ memorantes tamen in corde nostro dilectionem et affectum quos S.V. sine virtute et clemencia nobis pre cordialiter atulit nostris nos exigentibus meritis per effectus pios quod plurimum recolendos vestraque laude dignos omnibus patefecit propterea omni nostro conatu E. S. predicta omnia sic laudabiliter ritu ac ex dicite iuris canonice impleta S.V. impediti obscuro⁴⁰⁶ beatoris humiliter comendamus cum nos operis per debitos effectus dedimus ordinem efficacem ad vitam et sustentacionem dicti monasteri Sancti Spiritus fratrum quod ipsius tam ni suis ordinariis necessariis et elemosinis cotidianis quod in succesibus et subvencionibus nostris ipsi monasterio per nos dedicatis et infallibilibus ad laudem omnipotentis dicti V.S. gloriam et honorem dictique monasteri et fratrum sustentationem et haritatem reguleque beati Francisci reformationem et primitivus statum super his et aliis plene informamus dilectum consiliarum nostrum magistrum Anthonium Bon in sacra pagina professorem et E.S. familiarem quem nostris omni litteris plene inscrivimus de intencionis affectionisque mearem affectu in S.V. digniter parte ex nostra fidem indubiam exhibere prout si a nobis per eum ditenda E.S. erant humilie petita et supplicata angeat et consernet altissimus al mano personam vestram [*f. 131r*] incolumen in statu prospero sancte matris ecclesie per tempora longiora. Datis Valencie die vicesimo tercio mensis novembris anno nativitate domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo septimo.